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1968 Samsun doğumlu. İlk ve orta eğitimini Gölcük / Kocaeli’nde tamamlamasını müteakip 1990 yılında Deniz Harp
Okulu’ndan Yönetim ve Yönetim Organizasyon (Endüstri Mühendisliği) dalından Deniz Subayı olarak mezun oldu. 
Ayrıca, Uluslararası İlişkiler disiplininde lisans ve Beykent Üniversitesi’nde de yüksek lisans eğitimlerini tamamladı. 
Halen Liderlik ve Strateji alan uzmanı olarak, Altınbaş Üniversitesi’nde doktora çalışmalarına devam etmektedir.

Veyisoğlu, Deniz Harp Okulu mezuniyetini müteakip subaylık kariyerine Deniz Kuvvetleri’nin muhtelif harp gemilerinde
branş subaylığı ve bölüm amirliği görevleriyle başladı. Emsalleri arasında yüksek bir fiili deniz hizmet süresine sahip
olarak kariyerine, gemilerde 2. komutanlık ve deniz subaylarının hayallerini süsleyen Gemi Komutanlığı görevini üç ayrı
gemide icra ederek devam etti. Bu süre içerisinde iki yeni harp gemisinin alımında etkin görev aldı.

Amiralliğe kadar uzanan ve üstün başarılarla süslediği meslek yaşamı süresince her seviyede mesleki ve lider yönetici
konularında askeri ve sivil kuruluşlarda eğitim alarak kurumsal eğitmen sertifikasyonuna sahibi oldu. Gemi görevlerinin
yanı sıra Deniz Kuvvetleri’nin özellikle eğitim alanında faaliyet gösteren kıyı birliklerinde yönetici ve eğitmen görevleri
yaptı. Bu kapsamda Deniz Harp Okulu’nda Öğrenci Bölük Komutanı olarak geleceğin deniz subaylarının yetişmesine
mentor olarak katkıda bulundu. Bu görevine bağlantılı Deniz Kuvvetleri’ndeki tüm eğitim kurumlarının bağlı olduğu 
Deniz Eğitim ve Öğretim Komutanlığı’nda Genel Sekreterlik görevinde bulundu. Genel Sekreterlik görevi süresince 
çok sayıda eğitim ve öğretim ile ilgili toplantı, seminer ve konferanslara eğitmen ve konuşmacı olarak katıldı. Yüksek 
katılımlı tören ve organizasyonların düzenlenmesinde ve icrasında aktif görev aldı.

Denizde ve kıyı birliklerinde icra ettiği başarılı görevlerin hitamında farklı rütbelerde iki kez Üstün Başarı Kıdemi aldı ve
genç yaşta birden fazla gemiye komuta edeceği Komodorluk makamına atandı. Bu görevinde ülkemizde ve dünyada
konjonktürel gelişen olaylara bağlı, özellikle doğu akdenizde ve Mavi Vatan olarak isimlendirdiğimiz deniz ülkemizde,
deniz hak ve menfaatlerimizin korunmasına yönelik çok sayıda faaliyette yönetici olarak bulundu.

2014 yılında, yaptığı tüm görevlerdeki 24 yıllık bilgi ve tecrübesini yetişen kuşaklara aktarabileceği, Deniz Kuvvetleri’nin
eğitim alanında en yetkin ve sertifiye makamı olan Yıldızlar Suüstü Eğitim Merkezi komutanlığına getirildi. Komutanlığı
süresince iki yılda 200 den fazla gemi ve personeline tim/takım olarak mesleki ve ferdi eğitimler verildi. Döneminde
geliştirilen eğitim sistemi halen uygulanmaya devam edilmektedir. Ayrıca yine bu dönemde eğitim yardımcısı iki 
simülatör Deniz Kuvvetleri’ne kazandırıldı. Bu simülatörlerde askeri personelin yanı sıra sivil kuruluşlara ve yabancı 
silahlı kuvvetler mensuplarına da eğitimler verilebilmektedir.

Yurtdışı görevi kapsamında 2010 yılında, Türk Silahlı Kuvvetleri’ne bağlı Arnavutluk’ta konuşlu birliğin başına getirildi.
Görevi süresince Arnavutluk Deniz Kuvvetleri’ne ve Komutanı’na eğitim ve teknik konularda danışmanlık yaptı.
Arnavutluk’ta icra edilen uluslararası toplantılara Türk Milli Savunma Bakanı ile iştirak etti. Buradaki başarılı çalışmaları
nedeniyle iki kez ilgili yerli ve yabancı makamlarca ödüllendirildi.
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Deniz Kuvvetleri’nde ki görevi süresince üst komuta makamı tarafından 3 kez Üstün Birlik Yetiştirme ödülü/rozeti
ile ödüllendirilen Ahmet Tunç Veyisoğlu 2016 yılında Yüksek Askeri Şura kararı ve Cumhurbaşkanı onayıyla Amirallik
rütbesine terfi ettirildi ve Mayın Filosu Komutanlığı’na atandı.

Donanmanın tek ve ihtisaslı bir filosu olan Mayın Filosunda yaklaşık 2000 kişilik bir birliğe ve bağlısı gemilere 
komutanlık yaptı. Görevi süresince icra edilen eğitim faaliyetlerinin yanında Savunma Sanayi Başkanlığı ve yerli 
savunma firmalarıyla pek çok projeyi başlatarak hayata geçmesini sağladı. Özellikle sualtı cihazlarına yönelik çalışmalar 
yabancıların katıldığı tatbikat ve sergilerde büyük takdir kazandı. 2019 yılında ilk kez tüm çevre denizlerimizde 
icra edilen ‘Mavi Vatan’ tatbikatının planlama ve icra safhalarında aktif olarak görev yaptı ve Milli Savunma Bakanı 
tarafından ödüllendirildi. Bunun yanında Amiral rütbesiyle 15 den fazla ülkenin katıldığı pek çok uluslar arası tatbikata 
komuta etti. Bu tatbikatlar yerli ve yabancı basın tarafından da ilgiyle izlendi.

Mesleki yaşamı boyunca Silahlı Kuvvetler çapında yayımlanan çeşitli dergi ve sitelerde özellikle eğitim ve güvenlik
alanında yazıları olan A. Tunç Veyisoğlu ayrıca askeri konularda çok sayıda konsept, yönerge ve kılavuz yazımlarında 
da çalışmıştır. Bu dokümanlar Deniz Kuvvetleri’nde kullanılmaya devam etmektedir.

Silahlı kuvvetlerden Amiral rütbesiyle emekli olmasını müteakip çalışmalarına akademik olarak devam eden A. Tunç
Veyisoğlu halen uzmanlık alanı olan Liderlik, Strateji, Üst Düzey Yönetim ve Eğitim Danışmanlığı konularında çalışmalarını 
sürdürmektedir. Ayrıca uzun dönem yaptığı üst seviye yöneticilik konusundaki deneyimlerini ve liderlik tecrübelerini 
mesleki konularla harmanlayarak Deniz Harp Enstitüsü’nde geleceğin kurmay subaylarına ders vermektedir.

Ahmet Tunç Veyisoğlu, denizcilik sporlarına ve tarihe meraklıdır. Deniz ve gemi sevdalısıdır.

Ahmet Tunç Veyisoğlu’nun Uzmanlık Alanları ve Eğitim Verdiği Konular;

> Liderlik
> Kişisel Gelişim
> Vizyon
> Misyon
> Kurum Kültürü
> Yönetim Kültürü
> Strateji
> İdeal Takımları ve Ekipleri Oluşturma
> Yönetim Danışmanlığı
> Üst Düzey Yönetici Koçu
> Mentorluk
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